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15:23
Wolfenbüttel, Goethestraße ab 13.25 14.58 15.28 15.31
Wolfenbüttel, Am Hopfengarten 13.27 15.00 15.30 15.33
Wolfenbüttel, Bahnhof an 13.30 15.03 15.33 15.36
erixx von Bad Harzburg/Goslar/Vienenburg an 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 15.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
erixx von Braunschweig an 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

ab 5.36 6.31 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.31 13.36 14.36 15.03 15.03 15.33 15.36 15.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Wolfenbüttel, Bahnhofstraße 5.37 6.32 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.32 13.37 14.37 15.04 15.04 15.34 15.37 15.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Wolfenbüttel, Kornmarkt 5.39 6.34 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.34 13.39 14.39 15.06 15.06 15.36 15.39 15.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Wolfenbüttel, Breite Herzogstraße 5.41 6.36 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.36 13.41 14.41 15.08 15.08 15.38 15.41 15.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Wolfenbüttel, Campestraße 5.43 6.38 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.38 13.43 14.43 15.10 15.10 15.43 15.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Wolfenbüttel, Ungerstraße 5.44 6.39 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.39 13.44 14.44 15.11 15.11 15.44 15.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Wolfenbüttel, Neuer Weg 5.46 6.41 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.41 13.46 14.46 15.13 15.13 15.46 15.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Wolfenbüttel, Fachhochschule 5.47 6.42 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.42 13.47 14.47 15.14 15.14 15.47 15.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Wolfenbüttel, Exer Süd 5.48 6.43 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.43 13.48 14.48 15.15 15.15 15.48 15.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Wolfenbüttel Salzdahlumer Straße 5.49 6.44 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.44 13.49 14.49 15.16 15.16 15.49 15.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Atzum, Lindenstraße 5.52 6.47 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.47 13.52 14.52 15.19 15.19 15.52 15.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Apelnstedt, Dorfplatz 5.58 6.53 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.53 13.58 14.58 15.25 15.25 15.35 15.58 15.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Apelnstedt, Mühle 5.59 6.54 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.54 13.59 14.59 15.26 15.26 15.59 15.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Ahlum Wolfenbüttler Str. 15.47
Dettum Kirche 15.52
Hötzum, Kirche 13.58 15.30 15.30 16.03 16.03
Sickte, Schule Steig 1 14.01 15.33 15.33 15.39 16.06 16.06
Sickte, Bahnhofstraße 6.02 6.57 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02       | 14.02 15.02       | 16.02       |       | 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Sickte, Birkenweg an 6.04 6.59 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.04 15.04 15.36 16.04 16.09 16.09 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
RegioBus 730 nach Evessen ab 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.13 14.13 15.08 15.38 16.11 16.11 16.11 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
RegioBus 730 nach Braunschweig ab 6.11 7.01 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 16.11 16.11 17.11 18.11
Bus 731 nach Schöppenstedt ab 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.21 14.16 14.16 15.16 16.16 16.16 16.16 17.16 19.16 20.16 A21.16
Sickte, Birkenweg ab 6.04 6.59 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.04 15.04 16.04 16.09 16.09 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Sickte Apothekenweg 6.06 7.01 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 16.11 16.11 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Cremlingen, Im Dorfe an 6.10 7.05 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 16.15 16.15 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
RegioBus 430 nach Braunschweig ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.19 15.19 16.19 16.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.17 21.15
Cremlingen, Im Dorfe ab 6.10 7.05 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 16.15 16.15 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Cremlingen, Im Rübenkamp 6.11 7.06 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 16.16 16.16 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Cremlingen, Am Pfingstanger 6.12 7.07 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 16.17 16.17 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Cremlingen, Stiller Winkel 6.13 7.08 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 16.18 16.18 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Weddel, Pfingstanger 6.14 7.09 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.14 15.14 16.14 16.19 16.19 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Weddel, Bauernstraße 6.15 7.10 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 16.20 16.20 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Weddel, Bahnhof an 6.16 7.11 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.16 15.16 16.16 16.21 16.21 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
ENNO nach Braunschweig/Hildesheim ab 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.28 15.28 16.28 16.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
ENNO nach Wolfsburg ab 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 16.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Weddel, Bahnhof ab 14.16 16.21
Hordorf, Bäckerstraße an 14.23 16.28

Zeichenerklärung: S = verkehrt nur an Schultagen Fr = verkehrt nur freitags
F = verkehrt nur an Ferientagen A = Anruf-Linien-Taxi (ALT): Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch

Mo-Do = mindestens 45 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 05332 4488 an.
verkehrt Montag/ Mittwoch / Freitag

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33 | 38304 Wolfenbüttel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail: oepnv@der-schmidt.de | www.der-schmidt.de/linienverkehr-1/fahrplaene-tarifinformationen/

Mo/Mi/ Fr = 
verkehrt Montag bis Donnerstag

verkehrt nicht am 24.und 31.12W am 24.und 31.12 Verkehr wie an  Samstagen

Wolfenbüttel, Bahnhof

Verkehrsbeschränkungen

Wolfenbüttel – Sickte – Cremlingen – Weddel Gültig ab 18.03.2024

Montag – Freitag
Reisebüro Schmidt GmbH Fahrt-Nr.

Wolfenbüttel Friedhof
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erixx von Bad Harzburg/Goslar/Vienenburg an 6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
erixx von Braunschweig an 6.32 8.36 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

ab 6.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
Wolfenbüttel, Bahnhofstraße 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Wolfenbüttel, Kornmarkt 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Wolfenbüttel, Breite Herzogstraße 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Wolfenbüttel, Campestraße 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Wolfenbüttel, Ungerstraße an 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
RegioBus 420 von Braunschweig an 6.27 8.27 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.38 20.38 8.20 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Wolfenbüttel, Ungerstraße ab 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Wolfenbüttel, Neuer Weg 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Wolfenbüttel, Fachhochschule 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Wolfenbüttel, Exer Süd 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Wolfenbüttel Salzdahlumer Straße 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Atzum, Lindenstraße 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Apelnstedt, Dorfplatz 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22:58A 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Apelnstedt, Mühle 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22:59A 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Sickte, Bahnhofstraße 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23:02A 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Sickte, Birkenweg an 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23:04A 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
RegioBus 730 nach Evessen ab 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Sickte, Birkenweg ab 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Sickte Apothekenweg 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Cremlingen, Im Dorfe an 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
RegioBus 430 nach Braunschweig ab 7.17 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.15 9.15 11.15 13.17 15.17 17.17 19.17
Cremlingen, Im Dorfe ab 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Cremlingen, Im Rübenkamp 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Cremlingen, Am Pfingstanger 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Cremlingen, Stiller Winkel 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Weddel, Pfingstanger 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Weddel, Bauernstraße 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Weddel, Bahnhof an 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
ENNO nach Braunschweig/Hildesheim ab 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
ENNO nach Wolfsburg ab 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Zeichenerklärung: w = verkehrt nicht am 24. und 31.12.
A = Haltestelle wird nur zum Aussteigen bedient

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33 | 38304 Wolfenbüttel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail: oepnv@der-schmidt.de | www.der-schmidt.de/linienverkehr-1/fahrplaene-tarifinformationen/

Verkehrsbeschränkungen

Wolfenbüttel, Bahnhof

Gültig ab 
18.03.2024Wolfenbüttel – Sickte – Cremlingen – Weddel

Samstag Sonn- und Feiertag
Reisebüro Schmidt GmbH Fahrt-Nr.


